
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 25,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 4,34 €

Apraksts
Saliekams paklājiņš gulēšanai apvidū.
Īpašības:

Konstrukcija no izturīgas īpašas putas
Izolējoša nap struktūra
2 noņemamas, elastīgas lences salikšanai
Iepakojuma izmērs: apm. 58 x 15 x 11 cm
Izmēri izvērstam: apm. 180 x 58 x 1 cm
Svars: apm. 340 g

Daži universāli padomi paklājiņu lietošanai:
1. Kad izmantojiet paklājiņu teltī - pirms telts izvēršanas,
pārliecinieties, ka gulēšanas zonā nav palikuši zari, metāla priekšmeti vai
koka saknes ar asām šķautnēm. Tās ne tikai padarīs gulēšanu nēērtu, bet arī
var caurdurt gan telts grīdu, gan saplēst paklājiņu gulēšanas laikā.
2. Kad izmantojiet paklājiņu gulēšanai ārpus telts - tāpat pārbaudiet
gulēšanas vietu pret priekšmetiem, kas tam var izdurties cauri.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

3. Guļot ārpus telts ar paklājiņu, ieteicams lietot papildus apakšklaju no
plēves vai pončo veidīga materiāla, kas ir lielāks par pašu paklājiņu. Tas
ļaus izvairīties no mitruma, kas nāk no zemes, un tas uzlabos izolāciju
starp Jums un zemi gulēšanas laikā.
4. Ja paklājiņu izmantojiet aukstā laikā, vienmēr ir ieteicams sagatavot
gulēšanai egļu zaru spilvenu, kas vispirms jāapklāj ar necaurduramu
materiālu un tad var likt paklājiņu. Šāds spilvens nodrošinās papildus
aizsardzību pret ķermeņa siltuma zudumiem un ļoti uzlabos gulēšanas
komfortu, īpaši ziemā.
Brenda valsts Vācija.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

